
Võnnu Keskkooli meistrivõistlused males 
2020 

 

Turniiri eesmärk 
Selgitada Võnnu Keskkooli parim maletaja ja anda noortele maletajatele turniiril osalemise kogemus. 

Aeg ja koht 
Võistlus toimub 19. mail 2020 algusega 10:50 Vint.ee keskkonnas. 

Osavõtjad 
Osalema on oodatud kõik Võnnu Keskkooli õpilased. 

Eelregistreerimine ja osavõtutasud 
Palume oma osavõtust teatada enne 18.05.2020. Selleks tuleb saata e-mailiga oma Vint.ee kasutaja 

maleõpetajale meelis.kuldkepp@vonnu.edu.ee. 
Turniiril osalemine on tasuta. 

Turniiri korraldus 
Turniir toimub Šveitsi süsteemis ja mängitakse 5-7 vooru (olenevalt osalejate arvust) ajakontrolliga 10 

minutit + 5 sekundit, mis lisandub pärast igat käiku. 

Kuna tegemist on kinnise turniiriga, siis peab olema teie kasutaja lisatud turniirile lubatud mängijate 

hulka. E-maili teel oma kasutaja eelregistreerimine annab võimaluse turniirile registreeruda Vint.ee 

keskkonnas. Ainult eelregistreeritud kasutajad näevad turniiriruumi ja neile saadetakse e-mailile ka link, 

mille kaudu on võimalik antud turniiriruum avada. 

 

Turniiripäeval ei ole enam võimalik turniiriga liituda! 

 

Kuna turniir toimub online, siis palun kõigil austada “ausa mängu” põhimõtteid. Kõrvalise abi 

kasutamine on rangelt keelatud ja selle vastu eksijad eemaldatakse turniirilt. 
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Ajakava  
Registreerimine 10:50-11.00 

Võistluse avamine 11:00-11:10 

I-VII voor  11:10-14:30 

Lõpetamine ja autasustamine orienteeruvalt 14:35 või 5 minutit pärast viimase 

vooru lõppu. 

Auhinnad 
Auhinnakohtade jagamisel loeb Median-Buchholz. 

 

1. Kuldmedal, rändkarikas, www.braingames.ee kinkekaart väärtusega  

20 eurot 

2. Hõbemedal, www.braingames.ee kinkekaart väärtusega 15 eurot 

3. Pronksmedal, www.braingames.ee kinkekaart väärtusega 

 10 eurot 

Igale osalejale väike meene! 

Eriauhinnad 

 

Lisaks Võnnu Keskkoolile toetavad turniiri läbiviimist ja auhinnalauda: 

 

SA Ahhaa Teaduskeskus Brain Games OÜ Think King OÜ 

 

Üldist 
Tekkinud probleemid lahendab võistluste peakohtunik.  

 

Võistluste peakohtunik: Meelis Kuldkepp 

e-mail: meelis.kuldkepp@vonnu.edu.ee 

telefon: 50 77 686 
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